АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019 № 1539
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»

В  соответствие  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации,   на  основании  постановления администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873

«О  разработке  и  реализации  муниципальных  программ  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной

городской среды». Прилагается.

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в

средствах массовой информации.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  обеспечить

размещение  на  сайте  муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области»  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области Копосова Д.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                     М.А. Шинкарёв